
"~~m
o dílo č: S-7905/MJT/2020

9OČ·ESFµ

g
-10.

SMLOUVA O DÍLO

1/10



r Mlouva o dílo č: S-7905/MJT/2020

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen .,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

I.
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská 11
150 21 Praha 5
IČO: 70891095
Zastoupen: MVDr. Josefem Řihákem, radním Středočeského kraje pro oblast majetku a ICT na základě
pověření ze dne 12.07.02018
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
Číslo účtu:

(dále jen též jen ,,Objednatel")

a

STRABAG a.s.
Se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zastoupená: Ing. Luďkem Pavlů a Markem Režem, na základě plné moci ze dne 01.07.2020.
Číslo účtu: l 12071233/0300

(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají tuto Smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném mění, a za následujících podmínek:

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Oprava silnice v Milovicích - Božím Daru", (dále jen
,,Veřejná zakázka").

2/10



Mlouva o dílo č: S-7905/MJT/2020
2.2 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas dále

specifikované dílo spočívající v opravě úseku silnice na pozemku Středočeského kaje p. č. 1726, k. ú.
Milovice nad Labem, zapsaném na LV 2114 pro k. ú. Milovice nad Labem a obec Milovice, vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, v rozsahu dle projektu
stavby, kte'ý je přílohou č. l Smlouvy, (dále jen ,,Dílo").

2.3 Součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k
řádnému provedeni Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem
měl, nebo mohl vědět. Provedeni těchto nespecifikovaných prací a činností však v žádném případě
nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu za provedení Díla.

2.4 Objednatel se zavazuje od Zhotovitele Dílo převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu.

2.5 Specifikace Díla - oprava úseku silnice: viz popis prací a výkaz výměr, kteréžto dokumenty jsou
přílohou č. 2 Smlouvy. výkaz výměr, který je přílohou č. 2 Smlouvy, odpovídá Zhotovitelově cenové
nabídce, podané v rámci zadávacího řízeni, vymezeném odst. 2.1 Smlouvy. V rámci Díla bude
provedená kompletní dopravní uzávěra opravovaného úseku silnice, a to v souladu s přiloženým
projektem stavby dle přílohy č. l Smlouvy. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli na výzvu
bezodkladně veškerou součinnost, nezbytnou k administrativnímu zajištění této uzávěry.

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

3.2

3.3

3.4

Objednatel umožní do tří dnů od okamžiku nabyti účinnosti Smlouvy vstup na pozemky tak, aby
Zhotovitel mohl řádně provést Dílo.

Zhotovitel je povinen provést Dílo do 45 kalendářních dní od okamžiku nabytí účinnosti Smlouvy.

Místo plnění je určeno odst. 2.2 této Smlouvy.

Zhotovitel předá Dílo Objednateli fýzicky v Místě plnění a současně mu předá v elektronické podobě
fotodokumentaci na CD/DVD. O předání bude vyhotoven závěrečný předávací protokol, který obě
smluvní strany podepíší. Souběžně je umožněno dílčí protokolární předáváni částí Díla dle odst. 4.5
Smlouvy, avšak pro ukončení Díla a jeho převzetí bude vždy nezbytné vystavit závěrečný předávací
protokol.

IV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení
na Veřejnou zakázku a činí 2.456.532,06 KČ (slovy:
dvan1ilionyčtyřistapadesátšesttisícpětseuřicetdvuorunčeskýchašesthaléřů) bez daně z přidané
hodnoty (dále jen ,,DPH"). Subjekt je plátcem DPH.

3/10



Smlouva o dílo č: S-7905/MJT/2020
Celková cena včetně DPH 21% tedy činí 2.972.403,79 KČ (slovy:
dvamilionydevětsetsedmdesátdvatisícčtyřistatňkomnčeskýchasedmdesátdevěthaléřů: dále jen
,,Cena").

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla. tedy veškeré
práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této
Smlouvy.

výše uvedená Cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke zrněně rozsahu Díla vymezeného
nabídkou v rámci výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo.
V případě, že bude Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno
uzavřením dodatku k Smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále může
změnit v případě, že dojde ke zrněně zákonné výše DPH.

Práce nad rárnec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou
písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání
písemného dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové Ceně
Díla dle této Smlouvy.

Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně a Zhotovitel je oprávněn

- vystavit celkovou fakturu v ceně Díla dle odst. 4.1 Smlouvy do 10 dnů po převzetí a akceptaci
Díla bez vad Objednatelem v souladu s ČI. III Smlouvy, anebo

- vystavovat dílčí faktury za provedené položky výkazu výměru, který je přílohou č. 2 Smlouvy
(dále jen ,,výkaz výměr"). Souhrnná hodnota dílčích faktur nesmí překročit cenu Díla dle odst.
4.1 Smlouvy. Před každým vystavením dílčí faktu'y je nutno provést protokolární akceptaci
fakturovaných položek výkazu výměru Objednatelem. Zhotovitel je povinen v rámci každé
dílčí akceptace předložit fotodokumentaci jím fakturovaných položek, ze které bude zřejmé
provedeni těchto položek v souladu s pňlohami č. l a 2 Smlouvy. Minimální hodnota každé
dílčí faktury je 350 000 KČ bez DPH.

Podmínkou pro vystavení faktur/-y je řádné předání Díla nebo jeho části v souladu s odst. 4.5
Smlouvy.

Každá faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve mění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název,
sídlo a IČ Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH)
a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem
Smlouvy z Centrálni evidence smluv Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy). Každá dílčí faktura
bude obsahovat výčet kódů fakturovaných položek dle přílohy č. 2 Smlouvy.

Každá faktura bude zaslána v jednom vyhotovení na adresu Objednatele:

4/10



""m'"

Smlouva o dílo č: S-7905/MJT/2020

4.9

Středočeský kraj, Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Odbor majetku a hospodářské správy,

a souběžně předána elektronickou poštou na adresu ve fortně PDF skenu originálu
faktury.

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručeni opravené
nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

4.10 Splatnost každé faktury bude nejméně 10 kalendářních dní ode dne jejího doručení Objednateli.
Povinnost Objednatele zaplatit cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele.
Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové
údaje na faktuře budou v této měně. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí
Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

V.

PROVEDENÍ DÍLA A JEHO PŘEDÁNÍ

5.1

5.2

5.3

Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších malostí
a schopností, přičemž je při své Činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel
povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za Škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

Zhotovitel prohlašuje, že práce budou provedeny odborně s důrazem na správnou aplikaci a dodržení
technologii oprav silnic. Při práci bude dbát na bezpečnost práce. V případě závažného porušení
postupu dle tohoto článku je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 20.000,- KČ za
každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu
zaplaceni.

Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o zrněně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5.4 Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy provést řádně a včas. Dílo je provedeno jeho dokončením
a předáním dle tohoto článku závěrečným písemným předávacím protokolem.

5.5 Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:

a) platnou legislativou;

b) podmínkami stanovenými touto Smlouvou;

C) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;

5/10

L



Smlouva o dílo č: S-7905/MJT/2020
d) pokyny Objednatele; a

e) dokumentaci Veřejné zakázky.

5.6 Převezme-li Objednatel Dílo s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým způsobem
budou vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím protokolu včetně způsobu
a termínu odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových
vad a nedodělků, náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.

5.7 Nepřevezme-li Objednatel Dílo v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném termínu, je Zhotovitel
v prodlení. V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí
Díla a stanoví Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedeni Díla (dokončení a předání).

5.8 V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla tj. jeho dokončením a jeho předáním podle
této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez
dph za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy
k jejímu zaplacení.

VI.

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo tak jak ukládá tato Smlouva a v dohodnuté době. Zhotovitel je
povinen vést stavební deník a na výzvu jej předložit ke kontrole Objednateli nebo jím pověřené osobě.

6.2 Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny
ekonomické, materiálni a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas.

6.3 Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činností Zhotovitelem Objednateli na základě
této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytování
zachovávat obecné principy vztahující se k plnění Díla, jako je dobrá víra a profesionalita. Při
poskytování plnění podle této Smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí
a s přihlédnutím k zájmům Objednatele. Zhotovitel je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou
platnou legislativu, která se k plnění vztahuje.

6.4 Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při
poskytování plněni dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za Zhotovitele
takového jednání vždy některá z oprávněných osob, jimiž jsou:

- edočeského kraje pro oblast majetku a ICT,

- I ucí Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu
Středočeského kraje,

- e majetku Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu
Středočeského kraje,

6/10



o dílo č: S-7905MJT/2020

nebo gesční nástupci výše uvedených oprávněných osob.

6-5 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se
syými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem,
µ'případě ihned odstranil vzniklé vady.

VII.

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plněni této
Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejněni nebo nejsou
obecně známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků Zhotoviteli
plynoucích z této Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými informacemi.

Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:

a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění
Zhotovitelem,

b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než
od Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků
vyplývajících ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude
Zhotovitelem seznámena s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupni žádné
třetí osobě vyjma případů, kdy:

a) Zhotovitel zpřístupni důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto
informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících z této Smlouvy,

b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem Objednatele,

C) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupněni důvěrných informací
neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.

Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této Smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance
a subdodavatelé podílející se souhlasem Objednatele na poskytování plnění pro Objednatele.

Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti, uveřejnit
tuto Smlouvu nebo její část.

7/10



5mkuva o dílo č: S-7905/MJT/2020
7.7 Za porušení povinnosti mlČenlivosti Zhotovitele uvedené v tomto Článku si sjednávají smluvní strany

smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů
od doručení písemné výz\y k jejímu zaplaceni.

VIII.

ZÁRUKA

8.1 Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této Smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání Díla
Objednateli dle ČI. V. Smlouvy, tj. od protokolárního předání Díla (datum podpisu závěrečného
předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro vady. na které se
vztahuje záruka, záruční doba neběží.

f

8.2 Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
parametrech Díla dle této Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými normarni atp.
Zhotovitel je povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby bezplatně.

8.3 V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti (S) kalendářních
dnů od doručeni písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany nedohodnou lhůtu delší
z důvodů faktické nemožnosti odstraněni vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do patnácti (IS)
dnů.

8.4 Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo
oznámi před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel nárok na
přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla, zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady
Zhotovitele, nebo je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.

8.5 Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

8.6 Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související platby proti
jakýmkoliv splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli.

8.7 V případě. že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstraněni vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

IX.

ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemným odstoupením od Smlouvy dle niže uvedených ustanovení,

8/10



. .. _ , -

Smkma o dílo č: S-7905/MJT/2020
c) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 30 kalendářních

dni. která počne běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího měsíce po doručení
yýpovědi Zhotoviteli. výpověď Smlouvy musí být písemná.

9~2 Ukončením závazku z této Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplaceni smluvní pokuty

, a náhradu prokázané škody. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení, které ze své povahy mají trvat
i pk) ukončení platnosti Smlouvy jako např. ustanovení o mlčenlivosti a sankcích.

9.3 Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením řádně vystavené
a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.

9.4 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení
Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvniho vztahu rovněž
na základě příslušných ustanoveni právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou
ze smluvních stran. Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodrženi
termínu pro zhotovení Díla či jeho části.

9.5 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při
prováděni této Smlouvy; nebo

b) Zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této
Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné
a otevřené soutěže.

X.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá Zhotovitel a 3
vyhotovení obdrží Objednatel.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzují vlastnoručními podpisy.

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanoveni této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních
stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem
nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

9/10



Smlouva o dílo č: S-7905/MJT/2020

10.4 Veškeré dodatky ke Smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pK)řadovým číslem
a µAepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech Smlouvy.

10.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy.

10.6 Nedílnou součástí Smlouvy jsou:

Á

příloha č. l - Projekt stavby na CD/DVD,

příloha č. 2 - Popis prací a výkaz výměr.

Příloha č. 3 - Pověření pro MVDr. Josefa Řiháka,

Příloha č. 4 - Plná moc zástupců Zhotovitele.

Za Objednatele

V Rôas" d,, 26 -1ó- 202Q
Za Zhotovitele

'K ', 27 -10- 2020v BENI Au.!¢m#N/dne

f Řihák

š°j'"'i

- 10-

Ing. Luděk Pavlů

Mare

STRABAG
STRABAG a.s.
KäČirkova 982/4, 158 CO Praha5
lČ: 60838744
(260)

10/10



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-4
Stavba: Sanace MOK na p.p.č. 1726-Milovice-l.etapa

,g
KSO:
Místo:É Z.d.v.,.|

CC-CZ:
Datum' 4. 8. 2020

lČ:
DIČ:

lČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

uj))

G ,Ž'

Boustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
cc vymezujlci popis a podmínky použiti těchto
ové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce

2 456 532,06

výše daně
515 871,73

0,00

2 972 403,79



8
T:-

"J"Š
CT
r+l
6ŕ\

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-4
Stavba: Sanace MOK na p.p.č. 1726-Milovice-l.etapa

KSO: CC-CZ:
Místo. Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: lČ:
středočeský kraj dič:

Uchazeč: lČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

řj Projektant lČ:
Kí FITOX TEAM s.r.o. DlČ·

Zpracovatel' lČ"
,g DIČ
¢E Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitim Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního po|o|eti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 2 456 532,06

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 2 456 532,06 515 871,73

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 972 403,79

Strmo 1 z 14



µ'
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-4

Stavba: Sanace MOK na p.p.č. 1726-Milovice-l.etapa

Datum:
Místo:

Zadavatel: středočeský kraj projektant:Zpracovatel:
Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód Popis

Náklady stavby celkem

2020-4 Sanace MOK na p.p.č. 1726-Milovice-l.etapa

4. 8. 2020

FITOX TEAM s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

2 456 532,06 2 972 403,79

2 456 532,06 2 972 403,79 STA



m
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace MOK na p.p.č. 1726-Milovice-l.etapa

KSO
Místo:

Zadavatel
středočeský k'aj

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant.
FITOX TEAM s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 2 456 532,06

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum

IČ.
DIČ:

ic
DIČ:

lČ:
DIČ'

IČ
DIČ:

4. 8. 2020

60838744
CZ60838744

2 456 532,06

Sazba daně výše daně
21,00% 515 871,73
15,00% 0,00

2 972 403,79



.
. N

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace MOK na p.p.č. 1726-Milovice-l.etapa

Místo. Datum" 4. 8. 2020

Zadavatel středočeský kraj Projektant FITOX TEAM s.r.o.

Uchazeč" STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

2 456 532,06

2 377 235,32

356 592,50
1 780 206.97

J
122 768,42

107 465,12

10 202,31

79 296,74

40 814,50
38 482,24



F
.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sanace MOK na p.p.č. 1726-Milovice-l.etapa

Místo: Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant: FITOX TEAM s.r.o.

Uchazeč. STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 456 532,06

d HSV Práce a dodávky HSV 2 377 235,32

d 1 Zemni práce 356 592,50
, 6 ' K 111151103 Odstraněni travin a rákosu strojně travin. při celkové ploše přes 500 m2 m2 1 286 000 28,58 36 753,88 es Urs 2020 02

Fbznámka k souboru cen
1 Ceny nelze použ/t pro plochy. pro něž se «eňuje odstraněni k/bvin cenami souboru 111 2 Odstraněni k/bvin a stromů s odstraněním
koňenů

PSČ 2 Travlnaml se rozuměµ' také všechny zemědělské plodiny kromě vinné féVY chmele, mahni apod , tyto se považují za k/bviny3 V cenách jsou zapoCteny tnáklady na případné nutné přemístěni a uloženi porostu na hromady na vzdálenost ckj 50 m nebo naloženi na
dopravní prostředek
4 Množstv/jednotek se urči samostatně za každý objekt v m2 půdorysné plochy, z níž má být pomst odstraněn

W odstraněni travin podél komunikace v šířce 1 m
VY 643"2*1 1 286,000

Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu ·
7 ' K 111251102 . . . . - m2 400,000 83,84 33 536,00 es URS 2020 02sklonu terenu do 1'5, pri celkove plose pres 100 do 500 m2

Fbznámka k souboru cen
1. v ceně jsou započteny l náklady na pNpadné nutné odkhzeni křovin a Stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo nahoZeni na
dopravní pmsľ/ědek
2 Průměr kmenů shomů (k/bvín) se měří O, 15 m nao pNehlým terénem

PSČ 3 Množstvl jednotek se urči samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun

jednothvých stromů a k/bvin. popr skupin stromů a k/bvin, jeµchž koruny se pU®tysné přek'ývajl Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší
neZ půdorysná plocha staveniště počítá se pouze s plochou staveniště

vy odstraněni náletů křovin - v délce 400 m, šířky 1 m
W 400 400,000

Drceni ořezaných větvi strojně - (štěpkováni) s naložením na dopravní prostředek a odvozem drtě do 20 km a ·
32 K 111251111 . . . . . . m3 3,000 918,91 2 756,73 es URS 2020 02se slozenwn o prumeru vetvi do 100 mm

Fbznámka k souboru cen
1 V cenách nejsou započteny náklady na uloženi drtí na skládku

PSČ 2 Měřl se objém nadrcené hmoty

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 ·
2 K 113154324 . .. ... . m2 4 515,000 52,79 238 346,85 es URS 2020 02m2 bez prekazek v trase pruhu sirky do 1 m, tloust'ky vrstvy 100 mm



~

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

27 K 182211121

Roznámka k souboru cen
1 V cenách jsou zapoCtenyt nák/aay na
a) vodu piu chlazeni zubů frézy,
b) opotňebovánl frézovacích nástŕo/ů.
C) naloženi odhézovaného matenáju na dopravní prostředek
2 V cenách nejsoU započteny náklady na
a) nutné ruční odstraněni (vybouráni) žMčného krytu kolem pkkážek, které se oceňujl cenami souboru cen 113 10-7 Odstraněni podkladů
nebo krytů této části katalogu,
b) Oäštěnl povrchu odfrézované plochy, které se oCMů// cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu z povrchu podkladu nebo
krytu Části COl tohoto katalogu
3 Množství měrných jednotek pro rozpočet urči pro/ekľ Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy (jO 2 m2) se z celkové
frézované plochy neodečl'ta/í
4 Tloušťku frézované vrstvy určí pFo/ekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.
5 Cena s překážkami je určena v případech, kdy
a) na 200 m2 kézované plochy se vyskytne v průměru vÍce než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sitt popř stožár, vstupní ostrůvek
apod,
b) jsoU-li podél frézované plochy osazeny obtubniky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované Hochy větší než 250 mm
6 Pňekážkami se rozuměji obrubn/ky nebo kra/niky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm,
vpusti nebo vstupy inženýrských sill, stožáry. nástupní a ochranné ostrůvky apod

Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahováni
násypů v jakékoliv hornině
Poznámka k souboru cen
1. Ceny jsou určeny pro svahováni všech nové zňzovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu pneš 1 5.
2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu ch 1 . 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozd//ú
ručně

m2 900,200 50,21 45 199,04 es Urs 2020 02

PSČ

W
W

napojeni úprav na stávající terén
643"0,7"2 900,200

D 5
13 K 564931412

W
W

16 K 569951133

Komunikace pozemní
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm
vyrovnáni nerovnosti pod ACL(AC0)
350"6,5
Zpevněni krajnic nebo komunikaci pro peši s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni asfaltovým recyklátem
ti. 150 mm

POznámka k souboru cen
1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny j náklady na prohozeni zeminy
2. V cenách 51-11 až 55-11 neiscw započteny náklady na
a) opalřenl zeminy a /c/ĺ přemistěni k místu zabudováni, které se oceňuji podle či 3111 všeobecných podmínek částí A 01 tohoto katalogu,
b) odkhzeni odpadu po pmhozeni zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu BOO-l Zemní práce.

m2 2 275,000 49,33

2 275,000

m2 578,350 110,99

1 780 206,97
112 225,75 CS Urs 2020 02

64 191,07 cs Urs 2020 02

PSČ

w šířka 0,5 m - použiti frézingu- odpočet vjezdů
W (643"2-21-24-24-11,7-16,&17-15)*0,5

19 K 572213111 Vyspraveni výtluku a propadlých mist na krajnicich a komunikacích s rozprostřením a zhutněním recyklátem
Poznámka k souboru cen

PSČ 1 Množství měrných jednotek se unčuje v m3 kameniva v nezhutněném stavu.

w vyspraveni výtluků po odfrézováni-odhad 30% z plochy.tl.0,1
W 4515"0,3*0,1

20 K 572531111 Vyspraveni trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetřeni trhlin vlásečnicových s povrchovýmpřekrytém

~

578,350
m3 135,450 369,95 50 109,73 CS Urs 2020 02

135,450

m 500,000 77,17 38 585,00 CS Urs 2020 02



m
PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PŠC

W

21 K 572531121

Fbznámka k souboru cen
1 Ceny lze užit pro vyspraveni trhlin iporušených cMatačnich spár
2 V cenách jsou započteny l náklady na vyčištěni trhhn nebo spár, základni nátěr a zahli as/áltovou sanační hmotou včetně dodávky
malená/ů
3 V cenách nejscw započteny náklady Nzánl spár. které se oceňu// soubory cen 919 73-51 Řezáni stávä//ciho krytu části BOl tohoto
katalogu Řezáni se neprovádí u ošetňenl v/ásečncoyých lrhhn s povrchovým překrytém.

500

Vyspraveni trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetřeni trhlin šířky do 20 mm
Fbznámka k souboru cen
1 Ceny lze Užit pro vyspraveni lrhhn ipowšených di/ataCnich spár
2 V cenách jsou započteny náklady na výč/štěn/ lrhhn nebo Spár, zák/adn/ nátěr a zahli asfaltovou sanační hmotou včetně dodávky
matená/ů
3. V cenách ne/sou započteny náklady Aezánl spár, které se oce/M/ soubory cen 919 73-51 Řezáni stáva/jcího krytu Cásti BOl tohoto
katalogu Řezáni se neprovádí u ošetřeni vlásečnicových tnhhn s povrchovým pňE!kndem.

Vyspraveni trhlín dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetřeni trhlin šířky přes 20 do 30 mm
Fbznámka k souboru cen
1 Ceny lze Užit pro vyspraveni trhhn l porušených ddatačních spár
2 V cenách jsou započteny l náklady na vyčištěni lrhhn nebo spár, základni nátěr a zahli asfaltovou sanační hmotou včetně dodávky
matená/ů
3 V cenách nejsou započteny náklady ňezánl spár, které se oceňuji soubory cen 919 73-51 Řezáni stáva//cího krytu části BOl tohoto
katalogu Řezáni se neprovádí u ošetřěni v/ásečnícových trhlin s povrchovým pňekrytem.

500,000

m 165,000 77,17 12 733,05 CS Urs 2020 02

PSČ

22 K 572531122

PSČ

8 K 573211106
W
W

9 K 573211108
W
W

10 K 577134221

PSČ

m 110,000 116.79 12 846,90 es Urs 2020 02

Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu sdníčniho, v množství 0,20 kg/m2 m2
úsek do st.0.320
320"7
Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2 m2
postřik celá trasa
4515
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v
pruhu Šířky přes 3 m tř. ||. po zhutněni ti. 40 mm m2
Poznámka k souboru cen.
1 Cenami 577 1 -40 lze oceňovat např chodníky, úzké cesty a vjetdy v pruhu šířky do 1.5 m jakékohv délky a jednothvé plochy vehkosb do
10 m2
2 Csn EN 13108-1 pňpouštl pro ACO 11 pouze ti 35 až 50 mm

2 240,000 11,05

2 240,000
4 515,000 12,83

4 515,000

4 515,000 188,96

24 752,00 cs Urs 2020 02

57 927,45 es Urs 2020 02

853 154.40 es Urs 2020 02

W 4515 4 515,000
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu

11 K 577155122 ... . . . m2 2 240,000sirky pres 3 m, po zhutneni ti. 60 mm

Roznámka k souboru cen
1 Cenami 577 1 -50 lze oceňovat např chodníky, Úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1.5 m jakékohv délky a jednothvé plochy ve/tkosb do

PSČ 10 m2
2 Csn EN 13108-1 připouští pno ACL 16 pouze ti 50 až 70 mm

W 2240 , 2 240,000
33 K 599141111 Vyplněni spár mezi sdničnimi di|c| jakékoliv tloušt'ky živičnou zálivkou m 142,300

W zahti spár - ZÚ"KÚ"vjezdy
W 6,5"2+21+24+24+11,7+16,6+17+15 142,300

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
18 K 915111112 Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retrorelíexni l m 1 286,000

239,76 537 062,40 cs Urs 2020 02

116,79

23,32

16 619.22 cs Urs 2016 02

122 768,42
29 989,52 CS Urs 2020 02



PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

W
W

17 K 915611111

1 286,000

1 287,580 5,83 7 506,59 cs Urs 2020 02

PSČ

W
W

3 K 919735112

PSČ

W
VY
W
W
W

4 K 938908411

Poznámka k souboru cen
1 Ceny /sou určeny pro (Ň//C/ čáry bílé souws/é č Vla bilě přerušované č V2a žluté SQUVlS/ťŠ č V12b, Z/uté pňerušované ¢ V12C a vodici
čáry bilě č V4
2 v cenách nejsou započteny náklady na
a) p/bdzna¢en/, tyto se océňU/i cenami soUboru cen 915 6 -11 PředznaCenl pro vock)Fovné značeni,
b) očištěni vozovky. tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu nebo hhnďého nánosu s povrchu podkladu nebo
krytu částí C 01 tohoto katalogu
3 Množství měrných jednotek se určuje
a) u e'en 915 11 a 915 12 v m délky dě//c/ nebo vodici čáry (včetně mezer).
b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer

vodici čára š. 0,125 m
643"2

Předznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry,
vodici proužky m
Fbznámka k souboru cen
1 Množství měrných jednotek se u/tu/e
a) pro cenu -1111 v m délky děhci čáry nebo vodicího proužku (včetně mezer),
b) pro cenu -1112 v m2 natkané nebo stňkané plochy

vodici čáry
643,79"2
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m
Fbznámka k souboru cen
1 v cenách jsou započteny ĺ náklady na spotlbbu vody

kzáni asfaltu -ZÚ+KÚ
2"6,5
ŘEZÁNÍ ASFALTU-VJEZDY
21+24+24+11,7+16,6+17+15
Součet
ČIŠtění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného m2

Fbznámka k souboru cen
1 Cenyjsou určeny pno oäšténl
a) povmhu stávaj/cí vozovky,
b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, pňedep/šejl projekt uZ/vat nové zňzovanou vozovku po dobu výstavby j'ešté p/bd zř/zen/m konečného
závěrečného krytu
2 V cenách nejsou započteny náklady na vodbmvnou dopravu odMtaněného matenálu, která se oceňu/e cenami souboru cen 997 22-15
vcKk)mvná doprava sub

1 287,580
142,300 78,21 11 129.28 es Urs 2020 02

13,000

129,300
142,300

4 515,000 6,41 28 941,15 es Urs 2020 02

PŠC

Čištěni krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zajeZděného) naneseného vlivem sdničniho provozu, s
5 K 938909612 přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složeni

průměrné tloušt'ky přes 100 do 200 mm
Poznámka k souboru cen
1 V cenách nejsou započteny náklady na vodoruvnou dOpravu odstraněného matená/u. která se oceňuje cenami souboru cen 997 22- 15PSČ Vodorovná doprava suti

VY 643,79"0,5"2
W ODPOČET VjEZDŮ
W -1"(21"24+24+11,7+16,6+17"15)"0,5
W Součet

d 997 Přesun sutě

997013873 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného doKatalogu odpadů pod kódem 17 05 04

m2 579,140 78,05 45 201,88 es Urs 2020 02

643,790

-64,650
579,140

t 145,943 204,07

107 465,12

29 782,59 cs Urs 2020 02



PČ Typ Kód Popis mj Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

W
W

24 K 997221551

Fbznámka k soUboru cen
1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravčt podle aktUá/nlch cen místně příslušné skládky odpadů
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňu/e (ndlv/duá/ně.

nánosy z krajnic
145,943

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km
Fbznámka k souboru cen
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou ck)pEavu suti po že/ezňícL po vodě nebo neobvyklým dopravním proslň2dký
2 je-h na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí přékážka pro kterou je nutno sut'přek/ádat z jednoho dopravního prostředku na
druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např kamenwo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem. cementem nebo
ZMel.
4 Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový matenál (dlažební kostky lomový kámen)

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
i započatý 1 km přes 1 km
Poznámka k souboru cen
1 Ceny nelze použít pro vQ®rovnou dopravu suti po že/eznia po vocN nebo neobvyklým dopravnimi pmstňeclky
2 je-li na ckjpravnl dráze pro vodorovnou dopravu suti pňekážka, pro kterou je nutno sut'pňek/ádat z jednoho dopravního prost/bdku na
druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně
3 Ceny 997 22- 155 jsau určeny pro sypký matenál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo
živiCi
4 Ceny 997 22-156 jsou určeny pro dmbný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen)

145,943

t 1 229,543 19,44 23 902,32 es Urs 2020 02

PSČ

26 K 997221559 t 3 688,629 14,58 53 780,21 es Urs 2020 02

PSč

W 1229,543"3 'Přepočtené koeficientem množství 3 688,629

D 998

23 K 998225111

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Fbznámka k souboru cen
1. Ceny lze použit ipno plochy lét/Št' s krytem mono/iKkým betonovým nebo živčným

t 1 749,967 5,83

10 202,31

10 202,31 cs Urs 2020 02

PSČ

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 79 296,74

D VRN1

28 K 012103000

29 K 012203000

D VRN3

30 K 030001000

31 K 034403000

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při prováděni stavby

Zařízeni staveniště

Základni rozděleni průvodních činností a nákladů zařízeni staveniště

Zařízeni staveniště zabezpečeni staveniště dopravní značeni na staveništi

šoub 1,000 17 491,93
or
šoub 1,000 23 322,57
or

. .šoub 1,000 9 329,03
or

r ·soubor 1,000 29 153,21

40 814,50

17 491,93 es Urs 2017 02

23 322,57 cs Urs 2017 02

38 482,24

9 329,03 es Urs 2017 02

29 153,21 CS Urs 2016 02

=~____



. --

. .

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záloZky Rekapttulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednothvé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek pňtom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitdace stavby a Rekaprtulace objektů stavby a soupisů prací

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace }dentiflkujici předmět veřejné zakázky na stavební práce KSO ce-cz CZ-CF'V, CZ-CPA a rekaplt|j|acl

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem "uchazeč" (resp. zhotovrtel) se mysli "účastník zadávacího řízeni" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekaptulace stavebních oblektů inženýrských objektů, provozních souborů

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednothvé soupisy pract Na základě Údaje Typ je možné

identňikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlqši a ostatní náklady

OS" Ostatní

Soupis Saupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé oSekty obsahuje sestavy Kryči list soupisu prací, Rekapttulace äeněni soupisu prací, Soupis prací. Za soupi$ prací může být povaZován

l objekt stavby v pňpadě že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje reKap|tu|ac| informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekaprtulace stavby, mformaci o zařazeni objektu do KSO,

ce-cz CZ-CPV, CZ-CPA a rekapltu|acl celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuálni soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitdaa soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členěni ¢JOUŽltä (např.

stavební díly funkční díly případně jiné členěni) s rekapttulaci nabídkové ceny

Soupis prací obsahuje položky veške'ých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pm zhotoveni stavebního objektu.

inZenýrského ob!ektu provozního souboru vedlejšmh a ostatních nákladů

Pro položky soupisu prací se zobrazuji násĹedujici informace

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

q
F

,

TYP

Kód

Popis

Mj

Množství

j.cena

Cena celkem

Cenová soustava

Typ položky K - konstrukce M - materiál, PP - plný popis PSč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, w - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

M nožstvi v měrné jednotce

Jednotková cena pdažky. Zadaní může obsahovat namísto jmény sloupce j.matenál a j.montáž, jaichz součet definuje

j.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin mnoZstvi a jmény

Přislušnosľ položky do cenové soustavy

Ke každé pQlozce soupisu prací se na samastatných řádcích může zobrazovat

plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupc| Kód jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni
Jednothvé sestavy jSou v souboru p'ovázány. Echtovatelne pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením ostatní poĹe nesloužt k editaci a nesmí být jakkohv

modihkovány.

Uchazeč je p'o podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole lČ a DIČ v sestavě ReKapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky

j.cena = jednotková cena v sestavě Soupts prací o mexmálnim počtu desetinných mist uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole j cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nendovymi

Poznámka - nepovinný udaj pro položku sQup|su

V případě, Ze sestavy souptsÚ prací neobsahuji pole jména. potom ve všech soupisech prací obsahuji pole

- j.matenál - jednotkova cena materiálu

- j.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.matenál a poĹe J.montáž nenulovým kladným čishcemi V případech, kdy poloZka



0I/I

-~ím""- - "" " "

\
neot)$ah\jle zádný tnatená\ je připustné, aby pole j.matena|

vypíneno nulou V pňpacfech, kdy po|ožka neobsahule žádnou miontáž je připu$tňé,

aby pole j miontáž býlo vyoíneno nufou Obe pole j mate'ria\ j Mont:Z u jedné položky by však nemé|y byt 'jyp|nény nulou.

==~m j



l mr· — _

_ ..

__ _

i

OIl,
_ _ _

_._ _ _ _ __ - . . . . - . _ - . . .

l

l Rekapitulace stavby
E
F

i
L

l
l

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

l
k

:t
f

.

l

Kód A

Stavba A

Místo N

Datum A

l KSO N

ce-cz N

CZ-CPV N

CZ-CPA N
l Zadavatel N

l ic N

DIČ N

l Uchazeč N

Projektant N

Ĺ Poznámka N
I Sazba DPH A

Základna DPH A

Hodnota DPH A

Cena bez DPH a

Cena s DPH A

Kód stavby

Název stavby

Místo stavby

Datum vykonaného exportu

K|asmkace stavetjntho objektu

Rasthkace stavbenich děl

Společný slovník pro veřejné zakázky

Klasifikace produkce podle änností

Zadavatel zadaní

lČ zadavatele zadaní

DIČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky

Projektant

Poznámka k zadáni

Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek swpisů

Hodnota DPH

Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listŮ

Celková cena s DPH za celou stavbu

String 20

String 120

String 50

Date

Stnng 15

String 15

Štrng 20

String 20

String SO

Stnng 20

Stnng 20 l

String 50 l
i

String 50 :

String 255 l
l

eGsazbamh

Double

Doubk

Double

Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AN) znaků

ft
l

ä'l"
fl

Kód

Stavba

Místo

Datum

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

Kód

Objektu, Soupis prací

Cena bez DPH

Cena s DPH

Typ

A

A

N

A

N

N

N

A

A

A

A

A

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebitá se z Rekapttulace stavby

přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

přebitá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapítdace stavby

Přebírá se z Rekapltu|ace stavby

Kód ouektu

Název objektu

Cena bez DPH za daný objekt

Cena spolu s DPH za daný objekt

Typ zakázky

String 20

String 120

String 50

Date

String SC

String 50

String 50

String 20

String 120

Double

Double

eGTypZakazky

)



Ť

r_

Název
atributu

Stavba

Objekt

Soupis

KSO
i
i ce-cz
i CZ-CPV
l CZ-CPA
l
l Místo
l Zadavatel
I
l Uchazeč
l Projektant

l Poznámka

, Sazba DPH
l Základna DPH
l

i Hodnota DPH
: Cena bez DPH

' Cena s DPH
l
l

0I/I

Krycí list soupisu

povinný Popis Typ
(AN)

A

A

A

N

N

N

N

N

N

N

N

N

A

A

A

A

A

Přebírá se z ReKapitulace stavby

Kód a název objektu

Kód a název soupisu

Klasifikace stavebního objektu

Rasifkace stavbenich děl

Společný sIovnik pro veřejné zakázky

Hasřfikace produkce podle ánnosti

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekaµtu(ace stavby

Přebírá se z Rekapnulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Rekapitulace sazeb DPH na položkach aktuálního soupisu

Základna Dph určena souäem celkove ceny z položek aktuálního soupisu

Hodnota DPH

Cena Dez DPH za daný soupis

Cena s DPH za daný soupis

Stnng

Stnng

String

Stnng

Stnng

String

String

Stnng

Stnng

Stnng

String

String

cGSazbaljph

Double

Double

Double

Doubk

Max. počet
znaků

120

20 " 120

20 " 120

15

15

20

20

50

50

50

50

255

t
l

f

l

l
l

' Název Povinný

atributu (A/N)
Stavba A

Objekt A

Soupis A

Místa N

Datum A

Zadavatel N

Projektant N

Uchazeč N

Kód dílu - Popis A

Cena celkem A

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitdace stavby

Kód a název ob!ektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Kód a název objektu přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z RekapíMace stavby

Přebitá se z Rekapitdace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapiľulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

KÓd a název dílu ze soupisu

Ceria celkem za díl ze scUpsu

String

String

String

String

Date

String

Stnng

String

String

Double

Max. počet
znaků

120

20 + 120

20 + 120

50

50

50

50

20 + 100



01/T

Soupis prací

Název
atributu

Stavba

Objekt

Soupis

Místo

Datum

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

PČ

Typ

Kód

Popis

Mj

Množství

j.Cena

Cena celkem

Cenová soustava

P

psč

PP
W

DPH

Hmotnost

Suť'

Nh

Povinný Popis Typ
(A/N)

A

A

A

N

A

N

N

N

A

A

A

A

A

A

A

A

N

N

N

N

N

A

A

A

N

Přebírá se z Rekapitdace stavby

Kód a název objektu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího hstu soupisu

Přebírá se z Krycího listu swpisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Pořadové čtshj položky soupisu

Typ položky sauplsu

Kód položky ze soupisu

Popis položky ze soupisu

Měrná jednotka položky

Množství položky sQupísu

jednotková cena položky

Cena celkem vyčíslena jako j.Cena " Množství

Zařazeni položky do cenové soustavy

Poznámka položky ze soupisu

Poznámka k souboru cen ze soupĺsl

plný popis položky ze soUpisu

výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu

Sazba DPH pm položku

Hmotnost položky ze soupísu

Suť položky ze soupisu

Normohodiny položky ze soup(su

String

String

String

String

Date

String

String

String

Long

eGTypPolozky

String

String

štrng

Double

Double

Double

String

Memo

Memo

Memo

Text,Text.0ouble

cGSazbaDPH

Double

Double

Doubk

Max. počet
znaků

120

20 " 120

20 + 120

50

50

50

50

1

20

255

10

50

20, 150

Datová věta
Typ věty Hodnota
cGSazbaDPH základni

snížená
nulová

zákl. přenesená

sniž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

DST

Význam
Základni sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základni sazba DPH přenesená

Snížená sazba Dph přenesená

Stavební objekt

Provazni soubor

Inženýrsky objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

eGTyppolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSY

3 Položka typu M

4 Položka typu DST

j



" 0 0 " ·

3 g

POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usneseni Rady Středočeského kraje č.
126-22/2018/RK, ze dne 9.7.2018

POVĚŘUJI

tímto pana MVDr. Josefa Řiháka, radního Středočeského kraje pro oblast majetku a
ICT, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a činil veškerá právni jednání
související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle zákona č. 129/2000 Sb., o
krajkh, v mezích pravomocí vymezených uvedeným zákonem, Rada Středočeského kraje
nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:

- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabyti majetku Středočeskýmkrajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí
návrhů na vklad nevyžadujících projednání v orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem
do katastru nemovitostí, a dále smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jejichž stranou je Středočeský haj;

- souhlasná prohlášeni a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, které jsou

realizovány jiným subjektem;

- smlouvy nájemní, smlouvy o dílo, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti,z nichž jednou ze stran je Středočeský kraj;

- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou ryublikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Uřadem pro
zastupování státu ve věcech majetkových. příp. mezi Středočeským krajem a jinými
subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem státu.

- veřejné zakázky malého rozsahu - včetně objednávek (na dodávky nebo na služby včástce do 2 000 000,00 KČ, nebo na stavební práce v částce do 6 000 000,00 KČ), a dále
jednáním (včetně podepisováni příslušných dokumentů) ve výše uvedené působnosti, ve
všech případech uvedených v § 59 odst. 2. zák. č. 129'2000 Sb., o krajích, o kterých
rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a ve
všech věcech bez finančního a věcného plnění.

V P""· d"" 1 2 -W- 2018

roslava
ejtmanka s

i



e. u' >" "1"°/ """" l "

STRABAG
PLNÁ MOC

Obchodní firma:
se sídlem:
registraoé:
jejímž jménem jednají:

zmocňuje
své zaměstnance

STRABAG a.s., IČ 608 38 744
Praha 5, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva

Ing. Petr Ballek, narozený - technický
vedoucí oblasti
Ing. Petra KROUPOVÁ, - ekonomický
vedoucí oblasti
Inci l udčk EAVL.(Ĺ, vedoucí odd.
přípravy a kalkulaci
Tomáš SVOBODA, hlavni
stavbyvedoucí - VPJ
Marek REZ, narozený - hlavni
stavbyvedoucí - VPJ
Eduard MACH, narozený - hlavni
stavbyvedoucí- bPj
Ing. Pavel MACHÁČEK, -
hlavní stavbyvedoucí - V

k zastupováni obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech pří zadáváni veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12.5 mil Kč (slovydvanáct a půl miliónů korun českých) bez dph.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podeptsovat nabídky. podávat námitky proti úkonům
zadavatele. podávat návrhy na přezkoumáni úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plněni.

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupováni obchodní firmy STRABAG
a.s při všech jednáních s obchodními partnery, fýzickými a právnickými osobami a případně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnost|
včetně projednáni a podepisováni příslušných smluv a dohod. popr. dalších úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota jednothvého úkonu nepřesáhne 12,5 mil Kč (slovy- dvanáct a půl miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisuji vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2020

V Praze dne 1 7.2020

ĺ . Ondřej Novák In
. ředseda představenstva člen představenstva,,- '"\ " bTRABAG a.s STRABAG a.s.

Zmoc

Ing. L

l'ňéno př/µnen/ funkce, podpis jméno,
Spdeč"ost je zapsána j oDchodNm řEý$t'iku u Městského scudu v Prm, Oddii B, vkjZka 7634

Sidlc Kači«ova 982t4 CZ-158 DO Praha 5/ ČR, DIČ czm38744


